
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

19 червня 2018 року        № 192 

 

Про присвоєння окремої адреси  

нежитловій будівлі-гаражу 

(інвентаризаційна справа № 282) 

 

Розглянувши лист КП «Зміївське бюро технічної інвентаризації» від 
24.05.2018 року № 87 та на виконання делегованих повноважень зазначених у 
пп. 9, пп. 10  п.б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти окрему адресу нежитловій будівлі-гаражу інвентаризаційна 
справа № 282,  а саме: Харківська область, Зміївський район, 
смт.Слобожанське,  вул. Ціолковського № 11-а. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
Комсомольської селищної ради Куценко Г.О. 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                 Д.М. Діхтяр  
 


